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Individual’ne soczewki CIBA Vision dla indywidualnych potrzeb 
konsumentów  

 
Od czerwca CIBA Vision powiększyła rodzinę silikonowo-hydrożelowych 
soczewek kontaktowych AIR OPTIX™ o nowe kwartalne AIR OPTIX™ 
Individual™, dostosowane do najbardziej nietypowych potrzeb 
konsumentów. Są to pierwsze na rynku indywidualnie dopasowywane 
soczewki silikonowo-hydrożelowe zapewniające najszerszy spośród 
oferowanych zakres mocy i innych parametrów. 
 
Do tej pory bardzo duża wada wzroku kojarzyła nam się z grubymi szkłami 
okularów. Istotnie osoby, które miały wadę np. -15 D, albo zmuszone były nosić 
takie okulary, albo z braku innych możliwości decydowały się na inne formy 
poprawy widzenia, jak chociażby operacja. Od czerwca 2007r. firma CIBA Vision, 
lider w dziedzinie nowych i zdrowych rozwiązań na rynku soczewek 
kontaktowych, wprowadziła do swojej oferty nowy produkt.  
 
Firma CIBA Vision jest dumna z tego, że dzięki wprowadzeniu na rynek AIR 
OPTIX™ Individual™ umożliwiła specjalistom aplikację soczewek silikonowo- 
hydrożelowych również najbardziej wymagającym i najtrudniejszym pacjentom. 
Najnowsze soczewki AIR OPTIX Individual™ są zupełnie inne niż jakiekolwiek 
dotychczas dostępne na rynku soczewki. Wykonane z materiału silikonowo-
hydrożelowego - sifilcon A, zapewniają pięciokrotnie większą przepuszczalność 
tlenu niż dotychczas wiodące na rynku miękkie soczewki kontaktowe 
wykonywane na zamówienie.  
 
AIR OPTIX™ Individual™ to soczewki kontaktowe do noszenia w trybie 
dziennym i przeznaczone dla pacjentów wymagających niestandardowej korekcji 
oraz pragnących jednocześnie swobody i komfortu zapewnianego przez miękkie 
soczewki kontaktowe. Dzięki AIR OPTIX™ Individual™ specjaliści mogą już 
aplikować zdrowe i komfortowe soczewki specjalnie wykonane dla 
najbardziej wymagających pacjentów. Nowe soczewki można aplikować 
pacjentom z wysoką krótkowzrocznością, wysoką nadwzrocznością, dużą, małą, 
płaską lub stromą rogówką oraz pacjentom afakijnym (po usunięciu soczewki 
własnej w związku z zaćmą). 
 
Konwencjonalne miękkie soczewki kontaktowe produkowane na zamówienie mają 
specjalną konstrukcję, przez co są zwykle nieco grubsze niż standardowe 
soczewki planowej wymiany. Większa grubość tych soczewek jest przyczyną 
utrudnień w przepływie tlenu przez ich strukturę. Dlatego też największe korzyści 
z wysokiej tlenoprzepuszczalności nowych soczewek mogą odnieść ci pacjenci, 



którzy wymagają unikalnych parametrów soczewek - mówi Tomasz Tokarzewski, 
Optometrysta CIBA Vision. 
 
Biokompatybilna powierzchnia soczewek AIR OPTIX™ Individual™ jest 
modyfikowana w plazmie, dzięki czemu jest odporna na gromadzenie się osadów, 
a tym samym zapewnia zdrowe użytkowanie soczewek. Dzięki unikalnej 
modyfikacji powierzchni, soczewki AIR OPTIX™ Individual™ można komfortowo 
nosić w trybie dziennym przez okres do trzech miesięcy. Po tym czasie soczewki 
należy wymienić na nowe. W porównaniu z rocznymi, konwencjonalnymi, 
soczewkami hydrożelowymi o niskiej przepuszczalności tlenu (Dk/t), 
systematyczna wymiana soczewek AIR OPTIX™ Individual™ pomaga utrzymać 
lepszą higienę i zdrowie oczu. 
 
Soczewki AIR OPTIX™ Individual™ dostępne są w poręcznych 2-sztukowych 
opakowaniach w mocach od +20.00D do -20.00D co 0.25D w wielu średnicach 
i krzywiznach. Soczewka produkowana jest na zamówienie1. 
 
Rodzina soczewek kontaktowych AIR OPTIX™ to zdrowe rozwiązanie dla 
wszystkich tych, którzy noszą soczewki kontaktowe przez wiele godzin dziennie, 
dużo czasu spędzają przed komputerem oraz w klimatyzowanych zadymionych 
pomieszczeniach. Oprócz soczewek AIR OPTIX™, które przepuszczają pięć razy 
więcej tlenu w porównaniu z tradycyjnymi soczewkami hydrożelowymi, do 
rodziny „oddychających” soczewek firmy CIBA Vision należą także AIR OPTIX™ 
NIGHT&DAY™, przepuszczające do 6 razy więcej tlenu do oczu, nawet gdy 
powieki są zamknięte. Soczewki te nie wymagają codziennego czyszczenia 
i dezynfekcji. Komfort stosowania soczewek typu AIR OPTIX™ NIGHT&DAY™ 
przez 30 dni i nocy bez przerwy przyczynia się do zmiany trybu życia wielu osób 
i jest nieomal równoznaczny z zapomnieniem o wadzie wzroku. Soczewki te 
mogą stosować również pacjenci z nadwrażliwością na składniki preparatów 
pielęgnacyjnych oraz w trybie dziennym pacjenci ze skłonnościami do "suchego 
oka". 
 

*** 
CIBA Vision oferuje szeroką gamę soczewek kontaktowych i środków do ich 
pielęgnacji. Celem firmy jest zapewnienie maksymalnego komfortu i higieny 
użytkownikom soczewek kontaktowych. Oferta CIBA Vision jest bardzo 
zróżnicowana, począwszy od soczewek konwencjonalnych specjalnego 
zastosowania poprzez soczewki planowej wymiany: najnowsze zdobycze 
technologii i wiedzy optycznej – rodzina soczewek jednodniowych Focus® 
DAILIES®, oddychające soczewki nowej generacji AIR OPTIX™ i AIR OPTIX™ 

NIGHT&DAY™, dla zmiany koloru lub nadania głębi spojrzeniu soczewki 
FreshLook® oraz rodzina soczewek Focus®.  Produkty CIBA Vision są dostępne 
w ponad 70 krajach. 
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1 Sugerowana cena detaliczna za soczewki trzymiesięczne: 299 zł.  


